&W
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КЕЗСКИЙ РАЙОН»

«КЕЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТ ЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1О марта 2015 года

пос. Кез

о внесении изменений в постановления Ад-
министрации МО «Кезский район» от 27
февраля 2008 года .мй40 «О комиссии по
охране труда при Администрации МО «Кез-
ский район» и от 14 февраля 2011 года N!!282
«О внесении изменений в постановление Ад-
министрации МО «Кезский район» от 27
февраля 2008 года N!!140 «О комиссии по
охране труда при Администрации МО «Кез-
ский район»

В соответствии со статьей 218 Трудового Кодекса Российской Федерации, руковод-
ствуясь Уставом муниципального образования «Кезский район» Удмуртской Республики,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с кадровыми изменениями, внести в состав комиссии по охране труда при
Администрации МО «Кезский район», утвержденной постановлениями АДМинистрации МО
«Кезский район» от 27 февраля 2008 года N!!140 «О комиссии по охране труда при АДМини-
страции МО «Кезский район» и от 14 февраля 2011 года NQ282«О внесении изменений в по-
становление АДМинистрации МО «Кезский район» от 27 февраля 2008 года N!!140 «О комис-
сии по охране труда при АДМинистрации МО «Кезский район» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Калашникова Евгения Петровича, Андреева Сергея
Николаевича, Главатских Наталию Васильевну, Семакина Михаила Родионовича.

1.2. Ввести в состав комиссии
- Муфтахова Рашида Фаттахутдиновича - начальника отдела по делам ГО и ЧС АДМи-

нистрации МО «Кезский район»;
- Макарова Ивана Семеновича - Заместитель начальника отдела надзорной деятельно-

сти Балезинского, Дебесского и Кезского районов УНДиПР ГУ МЧС России по УР (по со-
гласованию );

- Пулькина Александра Евгеньевича - главного специалиста эксперта отдела экономи-
ки, анализа и охраны труда управления экономикой Администрации МО «Кезский район»;

- Трефилова Алексея Владимировича - председателя райкома профсоюза работников
агропромышленного комплекса (по согласованию).

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте АДМинистрации МО
«Кезский район».

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня его опубликования.

Глава Администрации
муниципального образования
«Кезский район»